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QNT Whey Delicious 1000
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Aby organizm był w stanie syntetyzować i zużywać efektywnie białko, muszą być obecne w odpowiednich proporcjach wszystkie niezbędne aminokwasy. Nawet
chwilowy brak pojedynczego aminokwasu może mieć niekorzystny wpływ na syntezę białka.

Delicious Whey bardzo łatwo się trawi i wchłania. Dostępna w wielu wyjątkowych smakach.

Delcious Whey jest niezastąpionym suplementem dla osób, które są w trakcie programu utraty wagi.

Delicious Whey Protein zawiera ponad 95% skoncentrowanego białka serwatkowego. Gwarantujemy idealnie zbalansowane białko opracowane z największą
starannością przy użyciu wysoce zaawansowanych technologii. Cały proces zaczyna się w mleczarni, gdzie otrzymujemy płynną serwatkę. Ta w sterylnych warunkach
przekazywana jest do linii filtrującej, w której następuje odsączanie czyli ekstrakcja białka serwatkowego. Cały proces trwa mniej niż 24 godziny! Ten bardzo ważny
etap jest równocześnie jedną z najważniejszych zalet Delicious Whey Protein. Pozwala bowiem uniknąć obróbki cieplnej, która uszkadza białko w sposób
natychmiastowy i nieodwracalny.

Proces filtracji, podobnie jak metoda wysuszania, umożliwiają otrzymanie najwyższego stopnia skoncentrowania białka, bez chemicznego czy fizycznego uszkadzania!

Białko serwatkowe od QNT pochodzące ze skondensowanej serwatki jest otrzymywane w wyniku prostego, naturalnego procesu, który nie niszczy protein. Dzięki temu
jest lepsze od większości dostępnych na rynku białek. Zawartość endo- i egzogennych aminokwasów jest zatem wzorcowa. Co ważne produkt jest łatwo przyswajalny,
a jego wartość biologiczna szczególnie wysoka - o 25% wyższa od kazeinianu wapniowego. To wszystko zasługa łagodnej obróbki, której poddaje się serwatkę (niskie
ciśnienie bez zmian temperatury). Białko serwatkowe jest bardzo lekkie, aksamitne i ma niezwykle orzeźwiający smak. Stanowi naturalne źródło glutaminy
(aminokwasu anty katabolicznego) oraz glikomakropeptydu, które są bardzo istotne dla ochrony przeciwko bakteriom patogenicznym. Ich dodatkową zaletą jest
stymulacja układu odpornościowego.

Od pewnego czasu Aspartam – słodzik regularnie używany w suplementach żywieniowych – cieszy się zła sławą. W nowym Delicious Whey zastąpiono go sukralozą.
Na podstawie wyników licznych badań, już ponad 60 krajów na całym świecie wybrało ten alternatywny słodzik (jeden z pięciu dozwolonych na rynku). Sukraloza nie
stanowi żadnego ryzyka i jest 600 razy słodsza od cukru (aspartam tylko 200).

Delicious Whey można używać o każdej porze dnia: rano, wieczorem, po treningu lub zawsze wtedy, kiedy potrzebujesz natychmiastowej porcji łatwo
przyswajalnego białka.

Już 20g Delicious Whey rozpuszczone w 200ml odtłuszczonego mleka wystarczy, by poczuć wielką różnicę! Dla uzyskania optymalnych rezultatów zaleca się
wymieszać składniki w shakerze lub mikserze. Można również dodać białko serwatkowe bezpośrednio do przygotowywanych potraw (np. lodów, ciasta na naleśniki i
gofry itp.)

Niska zawartość tłuszczu sprawia, że Delicious Whey Protein jest idealnym uzupełnieniem diety odchudzającej, jednocześnie budując mięśnie.

Delicious Whey działa najskuteczniej, gdy przyjmuje się go z cukrami prostymi, np. fruktozą (obecną w owocach i sokach owocowych). Fruktoza powoduje bowiem
wydzielanie insuliny co poprawia wchłanianie białka serwatkowego przez komórki mięśniowe i nasila efekty przyrostu mięśni.

Delicious Whey Protein jest rygorystycznie kontrolowany przez cały proces produkcji. Do otrzymania 90g skoncentrowanej serwatki potrzeba aż 11 litrów mleka!

Sposób użycia:

Wymieszać 30 g proszku z wodą lub odtłuszczonym mlekiem. Spożyć kilka razy w ciągu dnia. Najlepiej rano, przed snem i zaraz po treningu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , karmel , czekolada , karmel , wanilia
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